Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-05-2024

OPEN PRIMAVERA A ROMA 2022 (2205012A)
Roma - 06-05-2022 - 08-05-2022

Scacchistica

Italiana l J'

Torneo OPEN PRIMAVERA A ROMA 2022
Luogo Roma [Roma - Lazio]
Periodo 06-05-2022 - 08-05-2022
Turni 5
Tipo Open
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  ACETO Andrea -
Partecipanti 25
Sito Internet
) Marino Giovanni 1
) Costantino Guido 1 1

2

2205012A

9 Brozzi Danilo i

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-05-2024

SIV:IVe VRIS VI O EN PRIMAVERA A ROMA 2022 (2205012A)
Italiana ' ' Roma - 06-05-2022 - 08-05-2022

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 2 NC Mari no G ovanni 4.01 TA 13.5'16.019.50 12. 2:1875 1687 192853 203120220000 1960
2 5 NC Costanti no Gui do 4.01 TA 13.5'15.519.50 11.511793 1706 1947 5320220031200 0 2002
3 4 NC Brozzi Danilo 4.01 TA 12.0'13.5'8.00 10. 011802 1650 18905320312022000 0 2008
4 9 NC Triglia Alessandro 3.51TA 10.0'11.5/6.00 7.50 1692 1478 162753 112200311100 2002
5 1 NC Fari na Saverio 3.0 TA 13.0'15.019.00 8.00 1937 1610 167152 212101312000 1956
6 6 NC Vertuccio Roberto 3.01TA 13.0115.019.00 7.50 1760 1557 175052212101312000 1993
7 13 NC Costantino Claudio 3.0 TA 11.513.5/8.50 7.75 1589 1656 184951403120202000 2011
8 8 NC D "antrassi Luca 3.0 TA 11.513.017.50 6.00 1714 1690 176253 023201210100 1963
9 14 NC Di Pietro Matteo 3.0 TA 11.0113.0'7.00 6.00 1572 1579 164053 022200310200 1996
10 10 NC difford Roby 3.0 TA 10.512.017.50 7.75 1658 1573 142552 213111211000 1976
11 7 NC Buf foni Luca 3.0 TA 9.50 11.016.50 6. 75 1747 1496 156851403120202000 1975
12 12 NC Manci ni Lucandrea 2.51TA 11.5'12.017.50 3.25 1618 1508 162952123210200200 1993
13 11 NC Nar doni Matteo 2.51TA 11.512.017.50 3.50 1619 1491 160052122011320100 2011
14 3 NC Centomani Lorenzo 2.51TA 10.512.57.50 5.75 1841 1552 1553 5131201131200 0 1997
15 17 NC Vannel li Vittorio 2.51TA 10.510.5'6.50 2.50 1522 1515142941122011210110 1945
16 25 NC Francario Felice Ma2.51TA 9.50 9.50 6.50 2.50 999 1559130941122101201110 2011
17 21 NC Costantino Gai a 2.0 TA 12.515.019.00 6.25 1290 1757 1686 5122311120110 0 2009
18 15 NC Canpol ongo Andrea 2.01TA 10.512.017.50 4.00 1552 1499 1548 5122302121010 0 1995
19 16 NC Nasca Andrea 2.0 TA 10.010.5'6.00 2.00 1541 1424 147352032101310200 1989
20 20 NC Mar si co Mario 2.0 TA 8.508.50 5.50 1.50 1338 1371 132941032101200210 2008
21 22 NC Tanmburrini Andrea 1.51TA 11.0112.57.00 3.75 1219 1518 1358 5113201131020 0 1955
22 18 NC Fuse ' Matteo 1.51TA 9.50 9.50 6.50 2.50 1521 1592 1491 4112210120110 1 2009
23 19 NC D 'agnese Mattiange 1.51TA 10.5'11.07.00 2. 00 1430 1500 147251132011310200 1992
24 23 NC Saporito Gulio Con1.51TA 10.0 11.5/6.50 2.75 1177 1518 137051133 003211000 2012
25 24 NC Cecere G anl uca 1.0 TA 8.50 8.50 6.00 0.00 999 1552817 400420022002 10 2007
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-05-2024

SIV:IVe VRIS VI O EN PRIMAVERA A ROMA 2022 (2205012A)
Italiana ' ' Roma - 06-05-2022 - 08-05-2022

Elenco partecipanti

22 Tanburrini Andrea |TA LAZ
Triglia Alessandro |ITA LAZ
Vannel li Vittorio |ITA LAZ

Vertuccio Roberto |TA CAM

1219 1518 1358 1955
1692 1478 1627 2002
1522 1515 1429 1945
1760 1557 1750 1993

857351 100257
28561678 194744
816701 107287
2845526 170125

17

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
4 NC Brozzi Danilo ITA LAZ RM 1802 1650 1890 2008 M 2855637 170871
7 NC Buf f oni Luca ITA LAZ RM 1747 1496 1568 1975 M 2834362 105407
15 NC Canpol ongo Andrea |TA LAZ RM 1552 1499 1548 1995 M 2830731 158748
24 NC Cecere G anl uca ITA LAZ RM 999 1552 817 2007 M 196142
3 NC Centomani Lorenzo |TA LAZ VT 1841 1552 1553 1997 M 892343 148233
10 NC Cifford Roby ITA LAZ RM 1658 1573 1425 1976 M 2802142 100463
13 NC Costantino Caudio ITA LAZ RM 1589 1656 1849 2011 M 28505697 179783
21 NC Costantino Gai a ITA LAZ RM 1290 1757 1686 2009 F 28505700 174122
5 NC Costantino Qui do ITA BAS PZ 1793 1706 1947 2002 M 2810900 151251
19 NC D 'agnese Mattiange | TA LAZ RM 1430 1500 1472 1992 M 28557719 194034
8 NC D 'antrassi Luca ITA LAZ RM 1714 1690 1762 1963 M 2855300 173788
14 NC DI Pietro Matteo ITA LAZ RM 1572 1579 1640 1996 M 28561651 194723
1 NC Farina Saverio ITA LAZ RM 1937 1610 1671 1956 M 803901 105394
25 NC Francario Felice MalTA LAZ RM 999 1559 1309 2011 M 28561732 192052
18 NC Fuse ' Matteo ITA LAZ RM 1521 1592 1491 2009 M 28544692 189180
12 NC Manci ni Lucandrea |ITA LAZ LT 1618 1508 1629 1993 M 2842276 157592
2 NC Marino G ovanni ITA LAZ RM 1875 1687 1928 1960 M 833142 133974
20 NC Mar si co Mario ITA LAZ RM 1338 1371 1329 2008 M 2894705 179824
11 NC Nar doni Matteo ITA LAZ RM 1619 1491 1600 2011 M 28533518 187410
16 NC Nasca Andrea ITA LAZ RM 1541 1424 1473 1989 M 28514394 119869
23 NC Saporito Gulio ConlI TA LAZ RM 1177 1518 1370 2012 M 2857540 173750

NC RM M

NC RM M

NC RI M

NC SA M
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-05-2024

SIV:IVe VRIS VI O EN PRIMAVERA A ROMA 2022 (2205012A)
J(E1SEI N W Wl Roma - 06-05-2022 - 08-05-2022

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
5 1 NC Farina Saverio 3.0ITA| 13 NA |21 B1|8 N1 |4 BO |10 NA| -1
1 2 NC Mrino G ovanni 4.01TA| 14 B1 |11 N1 |5 BA|6 N1|]9 BA|l1
14 3 NC Centomani Lorenzo 251TA|15 N1 |8 BO |21 NA|13 B A |12 N A| -1
3 4 NC Brozzi Danilo 401TA| 16 B 1 |22 N1 |6 BA|1 N1|5 BAM|1
2 5 NC Costantino Guido 401TA| 17 N1 |12 B1 |2 NA|8 B1]|4 NAJ-1
6 6 NC Vertuccio Roberto 3.0ITA| 18 B 1 |25 N1 |4 NA|2 BO |13 N A -1
11 7 NC Buffoni Luca 3.0ITA| 19 N A |13 B A |15 NA|21 BA |11 B 1|1
8 8 NC D'antrassi Luca 30ITA|20 B1 |3 N1|]1 BO|5 NO /|16 B1 |1
4 9 NC Triglia Al essandro 33.51TA| 21 NO |19 B1]23 N1 |12 B 1] 2 N Ayl -1
10 10 NC difford Roby 3.0ITA| 22 BO |18 N1 |14 B1 |11 NA |1 B A1
13 11 NC Nardoni Matteo 251TA| 23 N1 |2 BO |24 N1 |10 BA |7 NO|-1
12 12 NC Mancini Lucandrea 251TA| 24 B1|5 NOJ]22 B1]|9 NO |3 BA|1
7 13 NC Costantino Claudio Eman3.0 ITA|1 B AL |7 NA |25 B1 |3 NA|6 BA|1L
9 14 NC D Pietro Matteo 3.0ITA|2 NO |17 B1]10 NO |15 B 1 |21 N1 |-1
18 15 NC Canpol ongo Andrea 220ITA|3 BO |20 N1 |7 BA|14 NO |25 B A1
19 16 NC Nasca Andrea 220ITA|4 NO |23 BO |19 N1 |24 B1 |8 NO|-1
15 17 NC Vannelli Vittorio 25I1TA|5 BO |14 NO |18 B A| O 1123 N1 |0
22 18 NC Fuse ' Matteo 1.51TA|6 NO |10 BO |17 N A |19 B 1 |0 010
23 19 NC D 'agnese Mattiangelo 1.5ITA|7 B A |9 NO |16 BO |18 NO |24 N1 |-1
20 20 NC Marsico Mario 20ITA| 8 NO |15 BO |0 1125 NO |22 B1]|O
17 21 NC Costantino Gaia 20I1TA|9 B1|1 NOJ|3 BA|7 NA|14 BO |1
21 22 NC Tanburrini Andrea 1.51TA| 10 N1 |4 BO |12 NO |23 BA |20 NO | -1
24 23 NC Saporito Gulio Cong Yal.5I1TA| 11 B O |16 N1 |9 BO |22 NA|17 BO |1
25 24 NC Cecere G anluca 1.OITA| 12 NO | O 1|11 BO |16 NO |19 BO |0
16 25 NC Francario Felice Maria 2.5 1TA| 0O 116 BO |13 NO |20 B1 |15 NA| O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-05-2024

SIV:IVe VRIS VI O EN PRIMAVERA A ROMA 2022 (2205012A)
Italiana ' ' Roma - 06-05-2022 - 08-05-2022

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

4 NC Brozzi Danilo ITA 18025 4.00 3.13 0.87 1650 1890 2008 M 2855637 170871
7 NC Buf f oni Luca ITA 1747 5 3.00 3.92 -0.92 1496 1568 1975 M 2834362 105407
15 NC Canpol ongo Andrea |ITA 1552 4 1.50 1.65 -0.15 1499 1548 1995 M 2830731 158748
3 NC Centomani Lorenzo |ITA 18415 2.50 4.02 -1.52 1552 1553 1997 M 892343 148233
13 NC Costantino Claudio ITA 15894 2.00 0.86 1.14 1656 1849 2011 M 28505697 179783
21 NC Costantino Gai a ITA 12905 2.00 0.48 1.52 1757 1686 2009 F 28505700 174122
5 NC Costantino Guido ITA 17935 4.00 3.05 0.95 1706 1947 2002 M 2810900 151251
19 NC D 'agnese Mattiange | TA 1430 4 0.50 1.04 -0.54 1500 1472 1992 M 28557719 194034
8 NC D "antrassi Luca ITA 17145 3.00 2.58 0.42 1690 1762 1963 M 2855300 173788
14 NC Di Pietro Matteo I TA 1572 4 3.00 2.08 0.92 1579 1640 1996 M 28561651 194723
1 NC Farina Saverio I TA 1937 4 2.50 3.27 -0.77 1610 1671 1956 M 803901 105394
18 NC Fuse ' Matteo ITA 1521 3 1.50 1.32 0.18 1592 1491 2009 M 28544692 189180
12 NC Manci ni Lucandrea |ITA 1618 4 1.50 1.81 -0.31 1508 1629 1993 M 2842276 157592
2 NC Marino G ovanni ITA 18755 4.00 3.68 0.32 1687 1928 1960 M 833142 133974
20 NC Marsi co Mario ITA 1338 3 1.00 0.98 0.02 1371 1329 2008 M 2894705 179824
11 NC Nar doni Matteo ITA 1619 3 1.00 1.44 -0.44 1491 1600 2011 M 28533518 187410
16 NC Nasca Andrea ITA 1541 4 1.00 2.00 -1 1424 1473 1989 M 28514394 119869
23 NC Saporito Gulio Conl TA 1177 5 1.50 0.81 0.69 1518 1370 2012 M 2857540 173750
22 NC Tanburrini Andrea |TA 12194 0.50 1.06 -0.56 1518 1358 1955 M 857351 100257
9 NC Triglia Alessandro ITA 1692 5 3.50 3.52 -0.02 1478 1627 2002 M 28561678 194744
17 NC Vannel I'i Vittorio |ITA 1522 4 1.50 1.99 -0.49 1515 1429 1945 M 816701 107287

NC 2. 2 M

Vertucci o Roberto |TA 1760 4 00 2.31 -0.31 1557 1750 1993 2845526 170125
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-05-2024

SIV:IVe VRIS VI O EN PRIMAVERA A ROMA 2022 (2205012A)
Italiana ' J' Roma - 06-05-2022 - 08-05-2022

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
24 NC Cecere G anl uca ITA 999 0 0.000.30-0.3 O 1552 817 2007 M 196142
10 NC Cifford Roby ITA 1658 0 0.00 2.900.1 3 1573 1425 1976 M 100463

25 NC Francario Felice MalTA 999 0 0.000.401.1 O 1559 1309 2011 M 192052
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-05-2024

SIV:IVe VRIS VI O EN PRIMAVERA A ROMA 2022 (2205012A)
Italiana ' ' Roma - 06-05-2022 - 08-05-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 13 NC Costantino Caudio E ITA 1589 | 1 NC Farina Saverio ITA 1937 Ap- A
2 2 NC Marino G ovanni ITA 1875 | 14 NC D Pietro Matteo ITA 1572 1 - 0O

3 15 NC Canpol ongo Andrea ITA 1552 | 3 NC Centomani Lorenzo ITA 1841 0 - 1

4 4 NC Brozzi Danilo ITA 1802 | 16 NC Nasca Andrea ITA 1541 1 - O

5 17 NC Vannelli Vittorio ITA 1522 | 5 NC Costantino Guido ITA 1793 0 - 1

6 6 NC Vertucci o Roberto ITA 1760 | 18 NC Fuse ' Mitteo ITA 1521 1 - O

7 19 NC D 'agnese Mattiangel ITA 1430 | 7 NC Buffoni Luca ITA 1747 A%- A
8 8 NC D 'antrassi Luca ITA 1714 | 20 NC Marsico Mario ITA 1338 1 - 0

9 21 NC Costantino Gaia ITA 1290 | 9 NC Triglia Al essandro ITA 1692 1 - 0

10 10 NC difford Roby ITA 1658 | 22 NC Tanburrini Andrea ITA 1219 0 - 1
11 23 NC Saporito Gulio Cong ITA 1177 | 11 NC Nardoni Matteo ITA 1619 0 - 1
12 12 NC Mancini Lucandrea ITA 1618 | 24 NC Cecere G anluca ITA 999 1 -0
13 25 NC Francario Felice Mr I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-05-2024

SIV:IVe VRIS VI O EN PRIMAVERA A ROMA 2022 (2205012A)
Italiana ' ' Roma - 06-05-2022 - 08-05-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 11 NC Nardoni Matteo 1 ITA 1619 | 2 NC Marino G ovanni 1 ITA 1875 0 - 1

2 & NC Centomani Lorenzo 1 ITA 1841 | 8 NC D 'antrassi Luca 1 ITA 1714 0 - 1

3 22 NC Tanburrini Andrea 1 ITA 1219 | 4 NC Brozzi Danilo 1 ITA 1802 0 - 1

4 5 NC Costantino Guido 1 ITA 1793 | 12 NC Mancini Lucandrea 1 ITA 1618 1 - O

5 25 NC Francario Felice Mar 1 I TA 999 | 6 NC Vertuccio Roberto 1 ITA 1760 0 - 1

6 1 NC Farina Saverio 0.5 ITA 1937 | 21 NC Costantino Gaia 1 ITA 1290 1 - O

7 7 NC Buffoni Luca 0.5 ITA 1747 | 13 NC Costantino Claudio E0.5 ITA 1589 Aw- A
8 9 NC Triglia Alessandro 0 ITA 1692 | 19 NC D 'agnese Mattiangel 0.5 ITA 1430 1 - O

9 18 NC Fuse ' Matteo 0 ITA 1521 | 10 NC difford Roby 0 ITA 1658 0 - 1
10 14 NC D Pietro Matteo 0 ITA 1572 | 17 NC Vannelli Vittorio 0 ITA 1522 1 - 0

11 20 NC Marsico Mario 0 ITA 1338 | 15 NC Canpolongo Andrea 0 ITA 1552 0 - 1

12 16 NC Nasca Andrea 0 ITA 1541 | 23 NC Saporito Gulio Cong O ITA 1177 0 - 1
13 24 NC Cecere G anluca 0 I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-05-2024

SIV:IVe VRIS VI O EN PRIMAVERA A ROMA 2022 (2205012A)
Italiana ' ' Roma - 06-05-2022 - 08-05-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 NC Marino G ovanni 2 ITA 1875 | 5 NC Costantino Guido 2 ITA 1793 Ap- A
2 4 NC Brozzi Danilo 2 ITA 1802 | 6 NC Vertucci o Roberto 2 ITA 1760 A% - A
3 8 NC D 'antrassi Luca 2 ITA 1714 | 1 NC Farina Saverio 1.5 ITA 1937 0 - 1

4 21 NC Costantino Gaia 1 ITA 1290 | 3 NC Centonmani Lorenzo 1 ITA 1841 Ap- A
5 15 NC Canpol ongo Andrea 1 ITA 1552 | 7 NC Buffoni Luca 1 ITA 1747 Ap- A
6 23 NC Saporito Gulio Cong 1 ITA 1177 | 9 NC Triglia Alessandro 1 ITA 1692 0 - 1

7 10 NC difford Roby 1 I TA 1658 | 14 NC D Pietro Matteo 1 ITA 1572 1 - O

8 24 NC Cecere G anluca 1 I TA 999 | 11 NC Nardoni Matteo 1 ITA 1619 0 - 1

9 12 NC Mancini Lucandrea 1 ITA 1618 | 22 NC Tanburrini Andrea 1 ITA 1219 1 - O
10 13 NC Costantino Claudio E1 ITA 1589 | 25 NC Francario Felice Mar 1 I TA 999 1-0

11 19 NC D 'agnese Mattiangel 0.5 ITA 1430 | 16 NC Nasca Andrea 0 ITA 1541 0 - 1
12 17 NC Vannelli Vittorio 0 ITA 1522 | 18 NC Fuse ' Mitteo 0 ITA 1521 Aw- A
13 20 NC Marsico Mario 0 ITA 1338 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
SIVO I OoEN PRIMAVERA A ROMA 2022 (2205012A)

[taliana ' ' Roma - 06-05-2022 - 08-05-2022

28-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aoooxlmm.l;wml—\g)

e el
W N RO

© g o r (p

5%%%%58558565656585%¢%

~

14
16
25
22
18
17

Bi anco Pun Fed
Fari na Saverio 2.5 ITA
Vertucci o Roberto 2.5 ITA
Costantino Guido 2.5 ITA
Triglia Alessandro 2 I TA
Nar doni Matteo 2 I TA
Cent omani Lorenzo 1.5 ITA
Buf f oni Luca 1.5 ITA
Di Pietro Matteo 1 I TA
Nasca Andrea 1 I TA
Francario Felice Mar 1 I TA
Tanburrini Andrea 1 I TA
Fuse ' Matteo 0.5 ITA
Vannel |i Vittorio 0.5 ITA

El o

1937
1760
1793
1692
1619
1841
1747
1572
1541
999
1219
1521
1522

S
4
2
8
12
10
13
21
15
24
20
23
19

5%%%585885658656585%°%

Ner o Pun
Brozzi Danilo 2.5
Mari no G ovanni 2.5
D 'antrassi Luca 2
Manci ni  Lucandr ea 2
Cifford Roby 2
Costantino daudio E 2
Costantino Gaia 1.5
Canpol ongo Andrea 1.5
Cecere G anl uca 1
Marsi co Mario 1

Saporito Gulio Cong 1
D 'agnese Mattiangel 0.5

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
1802
1875
1714
1618
1658
1589
1290
1552
999
1338
1177
1430

Risultato
0-1
0-1
1-0
1-0
A - A
Ap - A
A - A
1-0
1-0
1-0
Ay - A
1-0
1 - F



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(2205012A)

Scacchistica NIV
Italiana ' ' Roma - 06-05-2022 - 08-05-2022

28-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aoooxlmm.l;wml—\g)

e el
W N RO

n

5%%%%58558565656585%¢%

N

10
13

12

21
15
23
20
24
18

Bi anco Pun
Brozzi Danilo 3.5
Mari no G ovanni 3.5
Cifford Roby 2.5
Costantino Claudio E2.5
Buf foni Luca 2
Manci ni  Lucandr ea 2
D "antrassi Luca 2
Costantino Gai a 2
Canpol ongo Andrea 1.5
Saporito Gulio Cong 1.5
Mar si co Mario 1
Cecere G anl uca 1
Fuse ' Matteo 1.5

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1802
1875
1658
1589
1747
1618
1714
1290
1552
1177
1338
999

1521

5%%%585885658656585%°%

Ner o

Costantino Quido
Triglia A essandro
Farina Saverio
Vertucci o Roberto
Nar doni Matteo

Cent omani Lor enzo
Nasca Andrea

DI Pietro Matteo
Francari o Felice Mr
Vannel Ii Vittorio
Tanburrini Andrea

D 'agnese Mattiangel

Pun

3
3
2
2
2
2
2
2
2
1
1
0.

[¢)]

o o

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
1793
1692
1937
1760
1619
1841
1541
1572
999
1522
1219
1430

Risultato
Avs -
Avs -
Avs -
AV -
1-0
A - A
1-0
0-1
Avs- A
0-1
1-0
0-1
0 - F

> >

™ >



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-05-2024

SIV:IVe VRIS VI O EN PRIMAVERA A ROMA 2022 (2205012A)
Italiana ' J' Roma - 06-05-2022 - 08-05-2022

NC |ITA El o FI DE: 1937 Perf: 1671 Media: 1610.60 WW: -0.77
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 13 NC Costantino daudio Emanuil TA 1589 348 0.89 Ay 0 0
2 B 21 NC Costantino Gaia I TA 1290 647 0.92 1 1 1
3 N 8 NC D 'antrassi Luca ITA 1714 223 0.78 1 2 2
4 B 4 NC Brozzi Danilo I TA 1802 135 0.68 0 2 2
5 N 10 NC difford Roby I TA 1658 Ay 2 2
3.27 2 2

NC ITA El o FI DE: 1875 Perf: 1928 Media: 1687.20 WW: 0.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 14 NC D Pietro Matteo I TA 1572 303 0.86 1 1 1
2 N 11 NC Nardoni Matteo I TA 1619 256 0.81 1 2 2
3 B 5 NC Costantino Guido I TA 1793 82 0.61 Ay 2 2
4 N 6 NC Vertucci o Roberto I TA 1760 115 0.66 1 3 3
5B 9 NC Triglia Alessandro I TA 1692 183 0.74 Ay 3 3
3.68 3 3

NC I TA El o FIDE: 1841 Perf: 1553 Media: 1552.60 WWe: -1.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 NC Canpol ongo Andrea | TA 1552 289 0.84 1 1 1
2 B 8 NC D 'antrassi Luca I TA 1714 127 0.67 O 1 1
3 N 21 NC Costantino Gaia I TA 1290 551 0.92 Ay 1 1
4 B 13 NC Costantino Caudio Emanuil TA 1589 252 0.81 Ay 1 1
5 N 12 NC  Manci ni Lucandrea I TA 1618 223 0.78 Ay 1 1
4.02 1 1

NC ITA El o FI DE: 1802 Perf: 1890 Media: 1650.00 WWe: 0.87
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 NC Nasca Andrea I TA 1541 261 0.82 1 1 1
2 N 22 NC Tanburrini Andrea I TA 1219 583 0.92 1 2 2
3 B 6 NC Vertuccio Roberto I TA 1760 42 0.56 Ay 2 2
4 N 1 NC Farina Saverio I TA 1937 -1350.32 1 3 3
5 B 5 NC Costantino Cuido I TA 1793 9 0.51 Ay 3 3
3.13 3 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

28-05-2024

Se2:Teld JE1 I O EN PRIMAVERA A ROMA 2022

(2205012A)

[taliana 'J' Roma - 06-05-2022 - 08-05-2022

NC ITA

g b~ w NP A
Z2 0 zZ2W®Z20
N

El o FIDE: 1793 Perf: 1947
None Fed FIDE Ital
Vannel li Vittorio I TA 1522
Manci ni Lucandrea I TA 1618
Mari no G ovanni I TA 1875
D 'antrassi Luca ITA 1714
Brozzi Danilo I TA 1802

66565668

Medi a: 1706. 20

Dif Exp
271 0.83
175 0.73
-82 0.39
79 0.61
-9  0.49
3. 05

A
> e

%)H

F PE

W wWwwNNN R

6

I TA

a b WON P 4
ZWzZzzZ®o
N

El o FIDE: 1760 Perf: 1750
Cat Nome Fed FIDE Ital
NC Fuse ' Matteo | TA 1521
NC Francario Felice Maria I TA 999
NC Brozzi Danilo I TA 1802
NC Marino G ovanni I TA 1875
NC Costantino daudio Emanucl TA 1589

Medi a: 1557. 20

Dif Exp
239 0.8

-42 0.44
-115 0. 34
171 0.73

2.31

>»Fk P 3

&

\2)0

W We:

M
0
m

PR R R R R

-0.31

3

NN DNNDDN PP

I TA
N
19
13
15
21
11

U'I-bwl\)lﬂﬂ%

T oZ2W®W2Z20

El o FI DE: 1747 Perf: 1568 Medi a: 1496. 00

Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE
NC D 'agnese Mattiangel o I TA 1430 317 0.87 Ay 0
NC Costantino C audio Emanuil TA 1589 158 0.71 Ay 0
NC Canpol ongo Andrea I TA 1552 195 0.75 Ay 0
NC Costantino Gaia ITA 1290 457 0.92 Ay 0
NC Nardoni Matteo I TA 1619 128 0.67 1 1

3.92 1

W We:

-0.92
PT

P P OOOOo

NC ITA
T C N
1 B 20
2 N3
3 B1
4 NS5
5 B 16

El o FIDE: 1714 Perf: 1762
Cat Nome Fed FIDE Ital
NC Marsico Mario | TA 1338
NC Centomani Lorenzo I TA 1841
NC Farina Saverio | TA 1937
NC Costantino Cuido I TA 1793
NC Nasca Andrea I TA 1541

Medi a: 1690. 00 W We:
F PE

Dif Exp
376 0.91
-127 0. 33
-2230.22
-79 0.39
173 0.73
2.58

R
1
1
0
0
1

1

W W NN N

0.42
PT

W W NDNDDN PP
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-05-2024

SIV:IVe VRIS VI O EN PRIMAVERA A ROMA 2022 (2205012A)
Italiana ' J' Roma - 06-05-2022 - 08-05-2022

NC I TA El o FI DE: 1692 Perf: 1627 Media: 1478.00 WW: -0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 NC Costantino Gaia I TA 1290 402 0.92 0 0 0
2 B 19 NC D 'agnese Mattiangelo I TA 1430 262 0.82 1 1 1
3 N 23 NC Saporito Gulio Cong Yan | TA 1177 515 0.92 1 2 2
4 B 12 NC Mancini Lucandrea I TA 1618 74 0.6 1 3 3
5 N 2 NC Marino G ovanni I TA 1875 -183 0.26 Ay 3 3
3.52 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1658 Variaz: 3 Perf: 1425 Media: 1573. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 22 NC Tanburrini Andrea I TA 1219 439 0.92 0 0 0
2 N 18 NC Fuse ' Mitteo I TA 1521 137 0.68 1 1 1
3 B 14 NC D Pietro Matteo I TA 1572 86 0.62 1 2 2
4 N 11 NC Nardoni Matteo I TA 1619 39 0.55 Ay 2 2
5B1 NC Farina Saverio | TA 1937 -2790.16 Ay 2 2
2.93 2 2

NC I TA El o FIDE: 1619 Perf: 1600 Media: 1491.20 WW: -0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC Saporito Gulio Cong Yan ITA 1177 442 0.92 1 1 1
2 B 2 NC Marino G ovanni I TA 1875 -256 0.19 O 1 1
3 N 24 NC Cecere Ganluca I TA 999 1 1 2
4 B 10 NC difford Roby I TA 1658 Ay 1 2
5 N7 NC Buffoni Luca I TA 1747 -1280.33 0 1 2
1. 44 1 2

NC ITA El o FIDE: 1618 Perf: 1629 Media: 1508.80 WW: -0.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 NC Cecere Ganluca I TA 999 1 0 1
2 N5 NC Costantino Cuido I TA 1793 -1750.27 0 0 1
3 B 22 NC Tanburrini Andrea I TA 1219 399 0.92 1 1 2
4 N 9 NC Triglia Al essandro I TA 1692 -74 0.4 0 1 2
5B 3 NC Centonani Lorenzo I TA 1841 -2230.22 Ay 1 2
1.81 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-05-2024

SIV:IVe VRIS VI O EN PRIMAVERA A ROMA 2022 (2205012A)
Italiana ' J' Roma - 06-05-2022 - 08-05-2022

NC I TA El o FI DE: 1589 Perf: 1849 Media: 1656.80 WWw: 1.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 NC Farina Saverio I TA 1937 -348 0.11 Ay 0 0
2 N7 NC Buffoni Luca | TA 1747 -158 0.29 Ay 0 0
3 B 25 NC Francario Felice Maria I TA 999 1 0 1
4 N 3 NC Centomani Lorenzo I TA 1841 -252 0.19 Ay 0 1
5 B 6 NC Vertuccio Roberto I TA 1760 -1710.27 Ay 0 1
0. 86 0 1

NC ITA El o FI DE: 1572 Perf: 1640 Media: 1579.40 WW: 0.92

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N2 NC Marino G ovanni | TA 1875 -3030.14 0 0 0

2 B 17 NC Vannelli Vittorio | TA 1522 50 0.57 1 1 1

3 N 10 NC difford Roby I TA 1658 0 1 1

4 B 15 NC Canpol ongo Andrea I TA 1552 20 0.53 1 2 2

5 N 21 NC Costantino Gaia I TA 1290 282 0.84 1 3 3
2.08 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1552 Perf: 1548 Media: 1499.40 WW: -0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 3 NC Centomani Lorenzo I TA 1841 -2890.16 O 0 0
2 N 20 NC Marsico Mario I TA 1338 214 0.77 1 1 1
3 B7 NC Buffoni Luca I TA 1747 -195 0.25 Ay 1 1
4 N 14 NC D Pietro Matteo I TA 1572 -20 0.47 O 1 1
5 B 25 NC Francario Felice Maria |ITA 999 Ay 1 1
1. 65 1 1

NC I TA El o FI DE: 1541 Perf: 1473 Media: 1424.40 WWwe: -1
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N4 NC Brozzi Danilo | TA 1802 -2610.18 0 0 0
2 B 23 NC Saporito Gulio Cong Yan | TA 1177 364 0.9 O 0 0
3 N 19 NC D 'agnese Mttiangelo I TA 1430 111 0.65 1 1 1
4 B 24 NC Cecere G anluca I TA 999 1 1 2
5 N 8 NC D 'antrassi Luca ITA 1714 -1730.27 0 1 2
2 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-05-2024

SIV:IVe VRIS VI O EN PRIMAVERA A ROMA 2022 (2205012A)
Italiana ' J' Roma - 06-05-2022 - 08-05-2022

NC | TA El o FI DE: 1522 Perf: 1429 Media: 1515.75 WWe: -0.49
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 NC Costantino Cuido I TA 1793 -2710.17 O 0 0
2 N14 NC D Pietro Matteo I TA 1572 -50 0.43 0 0 0
3 B 18 NC Fuse' Mtteo I TA 1521 1 0.5 Ay 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 23 NC Saporito Gulio Cong Yan | TA 1177 345 0.89 1 1 2
1.99 1 2
18 Fuse ' Matteo
NC |ITA El o FI DE: 1521 Perf: 1491 Media: 1592.50 WWe: 0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N6 NC Vertucci o Roberto ITA 1760 -2390.2 O 0 0
2 B 10 NC difford Roby I TA 1658 0 0 0
3 N 17 NC Vannelli Vittorio I TA 1522 -1 05 Ay 0 0
4 B 19 NC D 'agnese Mattiangelo I TA 1430 91 0.62 1 1 1
5 0 0 F1 1
1.32 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1430 Perf: 1472 Media: 1500. 00 WWe: -0.54
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 NC Buffoni Luca | TA 1747 -3170.13 Ay 0 0
2 N9 NC Triglia Alessandro I TA 1692 -262 0.18 0 0 0
3 B 16 NC Nasca Andrea | TA 1541 -1110.35 O 0 0
4 N 18 NC Fuse ' Mtteo I TA 1521 -91 0.38 0 0 0
5 N 24 NC Cecere G anluca I TA 999 1 0 1
1.04 0 1

NC ITA El o FI DE: 1338 Perf: 1329 Media: 1371.00 WW: 0.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 NC D 'antrassi Luca ITA 1714 -376 0.09 O 0 0
2 B 15 NC Canpol ongo Andrea I TA 1552 -2140.23 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 25 NC Francario Felice Maria I TA 999 0 0 1
5 B 22 NC Tanburrini Andrea I TA 1219 119 0.66 1 1 2
0.98 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-05-2024

SIV:IVe VRIS VI O EN PRIMAVERA A ROMA 2022 (2205012A)
Italiana ' J' Roma - 06-05-2022 - 08-05-2022

NC | TA El o FI DE: 1290 Perf: 1686 Media: 1757.80 WWe: 1.52

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B9 NC Triglia Al essandro I TA 1692 -402 0.08 1 1 1

2 N1 NC Farina Saverio | TA 1937 -647 0.08 0 1 1

3 B3 NC Centomani Lorenzo I TA 1841 -551 0.08 Ay 1 1

4 N7 NC Buffoni Luca I TA 1747 -457 0.08 Ay 1 1

5 B 14 NC D Pietro Matteo I TA 1572 -2820.16 O 1 1
0.48 1 1

NC ITA El o FIDE: 1219 Perf: 1358 Media: 1518.60 WW: -0.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 10 NC difford Roby I TA 1658 1 0 1
2 B 4 NC Brozzi Danilo | TA 1802 -5830.08 0 0 1
3 N 12 NC Manci ni Lucandrea I TA 1618 -3990.08 0 0 1
4 B 23 NC Saporito Gulio Cong Yan | TA 1177 42 0.56 Ay 0 1
5 N 20 NC Marsico Mario I TA 1338 -1190.34 0 0 1
1.06 0 1

NC I TA El o FIDE: 1177 Perf: 1370 Media: 1518.60 WW: 0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 NC Nardoni Matteo I TA 1619 -442 0.08 O 0 0
2 N 16 NC Nasca Andrea I TA 1541 -364 0.1 1 1 1
3 B9 NC Triglia Alessandro I TA 1692 -5150.08 O 1 1
4 N 22 NC Tanburrini Andrea I TA 1219 -42 0.44 Ay 1 1
5 B 17 NC Vannelli Vittorio I TA 1522 -3450.11 O 1 1
0.81 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 817 Medi a: 1552. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 NC Mancini Lucandrea ITA 1618 -6190.08 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 11 NC Nardoni Matteo I TA 1619 -6200.08 0 0 1
4 N 16 NC Nasca Andrea I TA 1541 -542 0.08 0 0 1
5 B 19 NC D 'agnese Mttiangel o I TA 1430 -4310.08 0 0 1
0.32 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-05-2024

SIV:IVe VRIS VI O EN PRIMAVERA A ROMA 2022 (2205012A)
Italiana ' J' Roma - 06-05-2022 - 08-05-2022

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1309 Media: 1559. 75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 6 NC Vertucci o Roberto I TA 1760 -7610.08 0 0 1
3 N 13 NC Costantino daudio Emanuil TA 1589 -5900.08 0 0 1
4 B 20 NC Marsico Mario | TA 1338 -3390.12 1 1 2
5 N 15 NC Canpol ongo Andrea | TA 1552 -5530.08 Ay 1 2
0.36 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-05-2024

SIV:IVe VRIS VI O EN PRIMAVERA A ROMA 2022 (2205012A)
Italiana ' J' Roma - 06-05-2022 - 08-05-2022

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D

S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI

10 NC Cifford Roby ITA 5 3.0 1573 1593 1658 1976 M 100463
24 NC Cecere G anl uca ITA 4 0.0 1552 752 999 2007 M 196142
25 NC Francario Felice MalTA 4 1.5 1559 1472 999 2011 M 192052
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